116 ¶ *Idem D. Molin. lib. 3. cap. 8. nu. 4.* explicando la l. 40. de Toro, ibi: *Que en tal caso, scilicet, vbi præcessit dispositio expressa, & non in alio institutoris voluntas seruanda sit; id namque operantur verba illa, tunc, & eo casu, ut scilicet restringant dispositionem ad casum expressum, neque ad alium similem, vel habentem eandem rationem protrahatur.*

117 ¶ *Casanat. conf. 24. num. 12.* donde hablando de la misma clausula, *En tal caso, dice: Que dispositionem restringit ad casum formaliter expressum, & non obstante maiore rationis subducit extensionem de casu, quo filij existant ad casum, quo non existant, & è contra.*

118 ¶ *Dom. Castill. lib. 3. cap. 15. num. 20.* ibi: *Quoniam considerationi huic respondetur dupliciter, in primis, quod prædicta regula, ea etiam, que de inducenda, aut extendenda repetitione, siue inclusione, aut exclusione, & extensione dispositionis facienda, Doctores dixerunt communiter, minime obtinet, quando appositæ est dictio tuus, vel dictio, eo casu: quia talia verba videntur restringere vocationem, aut substitutionem in casu expresso, & sic dispositio non extenditur ad alium casum, quàm ad expressum. Et inferius ibi: Sed in casu præsentis adest dictio, & eo casu, quoniam dicta Catherina expressit casum exclusionis, ibi: Ten caso que sea Dios seruido, &c. & statim dixit: Y suceda en tal caso, &c. Vbi apponitur dictio illa, En tal caso, & sic restrictiua ad casum prædictum, qui, ut antea visum fuit, dumtaxat continebat prohibitionem succedendi de nouo, non verò retinendi, si antea successisset in hoc maioratu, quàm principalis successio delata fuisset: ergò necessario accipi debet restrictiue, nec ratio illa aliquid debet immutare, vel alterare.*

119 ¶ Lo quarto, porque las palabras siguientes de la dicha clausula, ibi: *Todo, segun, è por la misma via, y forma sobredicha,* excluyeron absolutamente qualquiera extension, dexando la disposicion limitada a el caso exprellado por los fundadores, *Crauet. conf. 98. num. 11. Sforç. conf. 67. num. 34. Marlar. conf. 4. num. 26. Honded. conf. 78. num. 19. lib. 1. Dec. conf. 287. num. 10. Alexand. conf. 59. num. 21. lib. 3. Alexander Raudens. de Analog. cap. 5. num. 87. Peregrin. de fideicom. art. 16. num. 23. Casanat. conf. 4. num. 145. illic: Quinta restrictio sumitur ex illis verbis in fine vinculi adiectis. Segun la forma, y orden susodicha, que declarant mentem testatoris, ut velut formam, & ordinem supradictum protinus obseruari, omni prorsus extensione explosa. Et inferius ibi: Quia stant illatiue ad præcedentia tantum, & ad casum formaliter expressum, & declarant, secundum præcedentia tantum dispositionem limitari, & restringi, itaut ultra casum expressum non extendatur.*